
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12017/

Código da publicação: 12017

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 12:06:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo/Ano: 3/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 9.159.019,30
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 02-2024 Baixar

06/06/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 02 2024 - MAT ELETRIC... Baixar

05/06/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 02 2024 - MAT ELETRICO Baixar

29/05/2024 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 02 2024 - MAT ELE... Baixar

29/05/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA PE 02 2024 - MAT ELETRICO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12017/paquisicao-de-material-eletricop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7def3d888fd8caa68bcf38160189cec.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/266e52322c9219319da248aac2883f3d.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39f4589a956b6e440b7bc6f7b4f00400.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd3ec30ab4cf156788806a346703a281.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/086b362009aecc560b6304ccee18402a.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/05/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO ELETRONICA PE 02 2024 - MAT ELETR... Baixar

22/05/2024 00:00:00AVISO DE RETORNO DE SESSÃO PE 02 2024 - ELETRICO Baixar

22/05/2024 00:00:00JULGAMENTO RECURSO E CONTRARRAZÕES PE 02 2024 M... Baixar

05/05/2024 00:00:00recurso empresa webdecor Baixar

30/04/2024 00:00:00recurso empresa eletromais Baixar

05/04/2024 00:00:0003 AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL 02 2024 - MAT ELET... Baixar

05/04/2024 00:00:0003 EDITAL 02 2024 - PE 02 2024 - MATERIAL ELETR... Baixar

19/03/2024 00:00:00EXTRATO DE SUSPENSÃO PARA CORREÇÃO PE 02 2024 -... Baixar

12/03/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL 02 2024 - MAT ELETRI... Baixar

12/03/2024 00:00:00EDITAL 02 2024 - PE 02 2024 - MATERIAL ELETRICO Baixar

12/03/2024 00:00:00RESPOSTA DA IMPUGNAÇÃO PE 02 2024 Baixar

19/02/2024 00:00:00EXTRATO DE SUSPENSÃO - MATERIAL ELETRICO Baixar

16/02/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO LBL COMERCIO Baixar

08/02/2024 00:00:00RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO DA UNICOBA Baixar

07/02/2024 00:00:00ESCLARECIMENTO UNICOBA Baixar

06/02/2024 00:00:00planilha do valor estimado PE 02 2024 Baixar

31/01/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO ZAGONEL Baixar

31/01/2024 00:00:00EDITAL 02 2024 - PE 02 2024 - MATERIAL ELETRICO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/549daa1f2be352f9c9246780d5761801.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58866ec1ca065c851269a78c203cfc85.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ef43dacb7d650972d62937228e7db27.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/619c885418025f896ccf5e095245dd09.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9009df0c75b787e55162814233158cc3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba61cde38aa2be911fbcad77c08fa123.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b07816f2882682533184e7d03afd81d1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8130921165ca104974fff33ee50fbd45.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b88b1bdf8f8738821ca54bfbedd9c31a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5753f3af0d2a19af08c2ad82e83398ae.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90861d20b60fe85176ad80cb67176382.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eacbfcdfc2671df978caf4ffcc6e4d50.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5af4386a3bfb40aa4461b7f25951738.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e46727b60ecd8247e537056cd9bca37f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0530e7ea1cac67777779618de04b6ef3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/201b9965a09aabde09e6887737087071.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b1878e8000f6b750d2a3e1a4edfa662.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b09e4b1e942a53b51435db6bd38019d.pdf

